UBND PHƯỜNG HÒA LỢI

TRƯỜNG TH TÂN ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 12
Từ ngày 24/11/2025 đến ngày 30/11/2025

Thời gian Nội dung công tác

THỨ HAI

24/11/2025

- Trực bảo vệ: Hải, Hùng

* Lưu ý bảo vệ: Tài sản thanh lý (để tại nhà xe HS) hiện tại chờ chỉ

đạo của phòng tài chánh, vì vậy bảo vệ trực phải bảo quản tài sản

chờ thanh lý.

- Chào cờ.

- Dạy và học chương trình tuần 12

- BGH, y tế phối hợp với Ban ĐD CMHS kiểm tra bếp ăn và căn tin

các ngày trong tuần

- Kiểm tra và bảo trì thường xuyên: các bình chữa cháy; chăm sóc

cây kiểng; sửa chữa thiết bị, CSVC; Khu Không gian văn hóa

HCM… (T. Mai)

- Lao động vệ sinh theo kế hoạch (T. Mai phụ trách)

- Tổ tự quản kiểm tra thực phẩm đầu vào theo phân công hàng ngày.

- Dự giờ thăm lớp đầu năm học - các ngày trong tuần theo lịch của

CM (BGH)

- Tham gia học BDTX theo kế hoạch của Sở GD (GV)

- Trung tâm y tế Bến Cát khám sức khỏe cho HS, các khối khám

theo lịch của y tế trường.

- Nộp Đề án vị trí việc làm về phòng VH-XH (BGH)

THỨ BA

25/11/2025

- Trực bảo vệ: Triết, Hải

- Dạy và học chương trình tuần 12

- Trung tâm y tế Bến Cát khám sức khỏe cho HS, các khối khám

theo lịch của y tế trường.

- Tập huấn thực hiện CT GDPT môn Lịch sử - Địa lí sửa đổi theo

TT số 17/2025/TT-BGDĐT, tại phòng HĐ - 16 giờ 30 (GV lớp 4,5)

THỨ TƯ

26/11/2025

- Trực bảo vệ: Hùng, Triết

- Dạy và học chương trình tuần 12

THỨ NĂM

27/11/2025

- Trực bảo vệ: Hải, Hùng

- Dạy và học chương trình tuần 12

- Thao giảng Hội đồng: Tổ 2: 7 giờ 15; 7 giờ 50: tổ 5)

THỨ SÁU

28/11/2025

- Trực bảo vệ: Triết, Hải

- Dạy và học chương trình tuần 12

- Lao động vệ sinh toàn trường (T. Mai phân công)

2

Thời gian Nội dung công tác

THỨ BẢY

29/11/2025

- Trực bảo vệ: Hùng, Triết

- Họp tổ CM

- Tổ chức Ngày Thứ Bảy văn minh - 7 giờ (CB, GV, NV)

CHỦ

NHẬT

30/11/2025

- Trực bảo vệ: Hải, Hùng

 Lưu ý: Trong tuần nếu có KH công tác bổ sung BGH sẽ gửi thông báo cho

TTCM và TTCM có trách nhiệm thông báo lại cho CB, GV, NV trong tổ để cùng

thực hiện nghiêm túc.

                                                                      Hòa Lợi, ngày 24 tháng 11 năm 2025

                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- BGH;

- Các bộ phận trong trường để thực hiện;

- Lưu: VT.
                                                                                 Vũ Thị Hồng Hoa